
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r,, 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 206 ust. 1-3 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz.60) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pieszyce, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Pieszycach z siedzibą – 58-250 Pieszyce, ul. Ogrodowa 23, staje się z dniem 

1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze organizacyjnej klas I- VIII, 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 w Pieszycach, 

b) siedziba szkoły i miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. Ogrodowa 

23, 58-250 Pieszyce, 

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

d) obwód szkoły :  obejmuje teren Gminy Pieszyce, 

e) kształcenie w klasie I rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Powiat Dzierżoniów publicznych  gimnazjów oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych  gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę 

na obszarze Gminy Pieszyce na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pieszyce, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1978



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/230/2017 

Rady Miejskiej w Pieszycach 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieszyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pieszyce  na okres od dnia od 1 września  2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły Adres siedziby Dzień rozpoczęcia 

działalności przez          

8-letnią szkołę 

podstawową 

Wskazanie roku 

szkolnego, w którym 

rozpocznie się 

kształcenie w kl. I          

8-letniej szk. podst. 

Granice obwodów publicznej  

szkoły podstawowej od dnia 

1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1                           

w Pieszycach 

ul. Ogrodowa 23 

58- 250 Pieszyce 

01.09.2017 r. 2017/2018 obwód szkoły obejmuje cały teren 

Gminy Pieszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1978



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/230/2017 

Rady Miejskiej w Pieszycach 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Sieć prowadzonych  przez Powiat Dzierżoniów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Pieszyce,  na okres od dnia  1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły Adres siedziby Warunki przekształcenia Granice obwodów 

klas 

dotychczasowego 

publicznego 

gimnazjum od 

1.09.2017r. do 

31.08.2019 r. 

Dzień zakończenia działalności 

gimnazjum 

1. Gimnazjum przy 

Zespole Szkół im. ks. 

Jana Dzierżonia  

ul. Mickiewicza 1 

58- 250 Pieszyce 

Wygaśnięcie zgodnie z art. 127 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę  - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

obwód szkoły 

obejmuje cały 

teren Gminy 

Pieszyce 

31.08.2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1978



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2017 

Rady Miejskiej w Pieszycach 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieszyce, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły Adres siedziby  Granice obwodów publicznej ośmioletniej  

szkoły podstawowej od dnia 1.09.2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1                           

w Pieszycach 

ul. Ogrodowa 23 

58- 250 Pieszyce 

obwód szkoły obejmuje cały teren Gminy Pieszyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1978


		2017-04-18T12:46:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




